
TI E UPOOR ĚNÍ
k odstranění a okleštění stro oví a jiných porostů

Ve smyslu ust. ~ 25 odst. 3 pism. g) zákona č. 458‘2000 Sb., V platném zněni, si dovolujeme upozornit vlastníky a uživatele pozemků, přes něž vede nadzemní elektrické
vedeni distrihučni soustavy provozované společnosti ČEZ Distribuce, a. s.. nebo na něž zasahuje ochranne pásmo. na povinnost odstraněni a okleštění stromovi a jiných
porostů ohrožujících bezpečné a spolehlivé provozování zařízeni distribuční soustavy v majetku společnosti ČEZ Distribuce, a. s. (dále jen ‘,zásah“).

ZÁSAH PROVÁDĚJTE PRŮBĚŽNĚ V OBDOBÍ VEGETAČNÍHO KLIDU DLE NÍŽE UVEDENÉHO ROZSAHU
Nebude-li zásah proveden do 15. listopadu tohoto roku a bude-li ohrožena bezpečnost a spolehlivost provozováni zařízení distribuční soustavy, je pracovník
pověřený společnosti ČEZ Distribuce, a. s., oprávněn ke vstupu na dotčené pozemky za účelem provedeni zásahu. Vzniklý klest a zbytky Po těžbě budou
zlikvidovány a vytěžená užitková dřevní hmota bude uložena v celých délkách do jednotlivých hromad na okraji ochranného pásma nebo ve vzdálenosti 10 m
od osy vedení na dotčeném pozemku. Pokud již byl vlastník pozemku písemně osloven, tak je nutné postupovat dle obdržených pokynů.

Při práci dodržujte bezpečné vzdálenosti od vodičů uvedené v PNE 33 0000—6. K vodičům se nesmí přiblížit pod bezpečnou vzdálenost ani nástroje, ani větve dřevin
při ořezu. Zásah nesmíte provádět v případě, že se větve stromů a jiných porostů před zásahem dotýkají vedení nebo hrozí při pádu ořezané větve stromů a jiných
porostů dotyk s vedením. V případě, že zásahem může být ohrožena bezpečnost osob nebo zařízení distribuční soustavy, kontaktujte nás na lince 800 850 860.

Více informaci včetně videonavodu k bezpečnému provedení ořezu stromoví najdete na našich internetových stránkách www.cezdis r buce.cz orezv

Zásah proveďte tak aby byla zac ována níze uvedena nejmenší vzdaleno vetvi stromu a jinych porostů od nadzemniho vedení:

• Li vedeni nizkeho napětí nn do 1 kV (400,230 V):
S 2 mod holvch vodičů a 1,5 mod izolovaného nebo kabelového vedeni u stromů a jiných porostů, u kterÝch se předpokládá v~stup osob
S 1,5 mod holých vodičů a od izolovaného nebo kabelového vedení u stromů a mých porostů, Li ktei~‘ch se nepředpokládá ~stup osob
Doporučena minima ni bezpečná vzdálenost pro pr blíže í sek vodičům nn při provádění zásahu je

uvedení vysokého napěti vn nad I kV do 35kV v rozsahu ochranného pásma:
vedeni bez izolace 7 m

S izolované vedeni 2 m
Doporučena minimální bezp č a vzda enost pro přiblizeni se k vodičům vn pri provádění zásahu je 2

S uvedeni velmi vysokého napěti ‚~n nad 35kv do 110kV v rozsahu ochranneho pásma:
vedeni bez izolace 12 m

Doporučena minimalni bezpečna vzdalenost pro přibliženi sek vodičům wn při provádění zásahu ‘e 3

UPOZORNĚNÍ: V ochranném pásmu nadzemního vedení je zakázáno nechávat růst porosty nad výšku 3 m. Při neplněni povinnosti vlastníka může být Energetickvm
regula5nim úřadem uplatněna sankce. Ph vzniku škody v souvislosti s neplněnim povinnosti dále mohou být uplatněny náklady související s likvidaci vzniklé
škody. V zákonem vymezených případech musí vlastnici nebo uživatelé pozemků před plänovaným kacenim dřevin splnit oznamovací povinnost popř. si vyžádat
povoleni dle zákona č. 114/1992 Sb., v platném zněni,

Děkujeme za spolupráci.

ČEZ Distribuce, a. s Déčín - Déčin IV-Podmokly. Teplická 874/8, PSČ 405 02 Ičo 24729035 DIČ cz24729o35 zapsána v OR vedenem Kraiským soudem v ust nad Labem, sp. zn. B 2145
kance na distribuci elektřiny č. 121015583 registračni čmslou OTE: 715 info~cezdistribuce.cz ~ww.cezdistribuce.cz linka 800 850 860


